
L"" Í) 'L"6; ,ú<:"'

@ ® ©© et; ZŠ":",))'
ŕ"" '^ŘĹZENĹ SLUŽW PRO

^ ' Ml.4tsTERsWó VHFTRA
Č. j.: ZSM-14-13/OÚ-2020
Počet stran: 2
Počet příloh: 3/7
výtisk č.: .l

DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.:
N-1337/97 ze dne 8, 12, 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřľpotočnÍ 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28. 8. 2019, č. j.: ZSM-16-56/OÚ-2019 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: JUDr. Marcelou Wainerovou, MBA ředitelkou Kanceláře NMV pro
řízení sekce ekonomiky a provozu, na základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační
řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím
Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

L|zavÍrají

tento
Dodatek č. 3

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") následujícího znění:

l

L

l

I

l

l

i
l
l



Článek l.
Pream bule

1. Smluvní strany uzavřely dne 14, 6, 2017 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-26-3/OÚ-2017 (dále též jen ,,Smlouva")

2. Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho uHstění a s tím související jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavÍrajÍ Smluvní strany tento Dodatek č, 3 Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l odst. 1. věta 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu: Centrotex, na adrese: Praha 4,
Nám. Hrdinů 1634/3, 140 00, označení CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV:
172, budova: č. 1.

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Přílohou č, 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 1.721.156,01 Kč
(slovy: jedenmilionsedmsetdvacetjedentisÍcjednostopadesátšestkorun
českýchjedenhaléř).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasí, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy,

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing, Jozefa Polakoviče

č, 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č. 3 - Kontaktní osoby

4ř '

V Praze dne: - C -05- 2020 V Praze dne:

za ZSM

2

i



O Z"
i

'"'"'>:' l"-Č- "

·, ? f A"j

ZAí?lLE?íf Sll.ĺl.. [tb

mi. ski., .t

Příloha č. '1
ZSM-14-13/OÚ-2020

Č. j. 7SM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já niže podepsaný Mgr. Roman Švejda, DiS, ředitel, jako jediný sfafutárni

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sĹd|eľn Praha 10, Připotočni 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Ing. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejÍcÍch s uzavíráním inominátnich
smluv ohledně nemovitého a inovitého majetku, se kterým Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Základni odborovou organizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
iní v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

,l
Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolánL ,l"

V Praze cIne 28.8,2019

Pověření ve výše uvedeném rozsahu přijímám:



. ,. , Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomikv a Dřovozu
Ňákiadové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-13/OÚ-2020

.' -, :. '... ,'.. ,. . ."

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.201°

'=Á¢J=;l:)':)))))))))))))ýyŕ)))"'))))))))')'")",' ,..'))J'",""' ' " "" "' áá:ů,)1)))))) j)))))))))i)fym)):!,)""""""'
1 180401299246 4 Kontejner K3 komb.DTO-lam 6 426,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,'3, 140 00 l 130 l k,r,celář 2515308001 i
2 1180401313063 99 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čd.kov. . 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO i 130 ) kamelát 2515308001
3 ,180401313063 79 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 , kancelář 2515308001

4 1180401313063 59 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čd.kov. ' 6 188.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 l 130 i kancelář 2515308001 ,
: 5 1180401313080 32 Křesla Sely SS36 růžové,kulatě čal. 6 783,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ! 130 ' kancelář 2515308001

6 180401313080 37 Křesla Sely SS36 růžově,kulaté čal. l 6 783.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001
7 180401714160 12 Věšák D3 lamino běž. 6 140.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001
8 180402399965 163 Křeslo manažerské čalouněné pojízdné s područkami 7 804,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001
9 180402447135 11 Stůl kancelářSký ST5 béž.lamin, kov 16 779,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001

10 180401400426 1 Stůl S3 buk dřevěný 100X60X65 548,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001
11 180401418103 40000000018 Stolek konferenční dřevěný @, 2 222,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001
12 180802042120 2170 Šňůra prodlužovací 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220V 115,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 130 kancelář 2515308001

13 180401186120 3 Skříň SK12 komb. DTD-lamino 12 614,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
14 180401299234 5 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 16 303,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

15 180401299234 2 Skříňka SK11 komb.DTD-lamino 16 303,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
16 180401299234 6 Skříňka SK11 komb.DTO-lamino 16 303,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
17 180401299234 12 Skříňka SK11 komb.DTD-Iamino 16 303,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

18 180401299246 13 Kontejner K3 komb.OTD-lam 6 426,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
19 180401299246 14 Kontejner K3 komb.DTO-lam 6 426,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
20 180401313063 22 Židle jednací kj1 bez 0,bez Pod,čd.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

21 180401313063 16 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,Ča1.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
22 180401313066 13 Židle kanceľ. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. 13 896,82 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
23 180401438070 1 Stůl jednací SJ1 kulatý dřevo, kov 15 177,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001

24 180401714160 7 Věšák D3 lamino běž. 6 140,40 1 ks 2105541- 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
25 180402311075 14 Židle jednací kj2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
26 180402311075 6 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
27 180402311075 7 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
28 180402399965 162 Křeslo manažerské čalouněné pojízdné S područkami 7 804,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
29 180402447135 8 Stůl kanceláhký ST5 béžjamin, kov 16 779,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
30 120620090702 #57158371 Miníkalkulátor CITIZEN SR-135 600,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 132 kancelář 2515308001
31 180402169010 #3490 Trezor T 1 dveře NTS 14 29 280,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 135 sklad zvláštni režim 2515308001
32 063300606000 #3\NT039160 Systém navigační GPS GARMIN NŮVI 2589T LIFETIME 4 961,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
33 101000012619 1 Obraz ÚSTÍ ČERTOVKY 3 300,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
34 180401296143 14 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,26 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001

35 180401296143 13 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
36 180401296143 10 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
37 180401296209 3 Skříňka s pos.dv.SK10 třešeň dřev. 9 447,52 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
38 180401296212 1 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář řediLsekr. 2515308001

39 180401299213 14 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001

Stránka 1 z 5



1'| i,,i ,,

. \§. 1·

Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomékv a provozu
Ňákladové středisko: 2515000005

příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-13/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

íj:

40 180401299247 10 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
41 180401313063 40 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
42 180401313063 26 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
43 180401313063 25 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
44 180401313063 24 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
45 180401363073 57 Křeslo pevné kožené 13 990,(10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
46 '180401363073 58 Křeslo pevné kožené 13 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
47 180401363073 59 Křeslo pevné kožené 13 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
48 180401400169 3 Stůl pod počítač ST4 DTD třešeň DŘEVO, KOV 15 487,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001
49 180401438068 4 Stůl jednací SJ3 DTD třešeň DŘEVO, KOV 12 080,43 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
50 180402305303 34 Křeslo manažerské poj.s podruČ.,kov,Ča1. 23 948,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 Kancelář ředitsekr. 2515308001
51 180402447134 1 Stůl kancelářský ST3 DTO třeš., dřev.kov 28 652,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
52 180402447136 4 Stůl konferenční STK2 třešeň, dřev. kov 15 177,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
53 180403111088 #930212999t Chladnička PHILIPS AGB 023 9 995,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředitsekr. 2515308001
54 120622010824 3 Minikalkulačka složitá funkce 785,70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 146 kancelář ředit.sekr. 2515308001
55 132290220058 #4204420002 Trouba elektrická horkovzdušná WHIRPOOL MOP JT356NVH 9 190,00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
56 180401799029 5 Police D2 DTO - třešeň dřev. 4 026,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
57 180403124108 #2515-NVCOC Chladnička kombinovaná BOSCH KDE 33AL40, INOX LOOK 15 980,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
58 180403401091 #44460066 Myčka nádobí AEG FAVORIT 64850 16 170,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
59 132141620580 1 Termoska ALFI 1 l chrom 2 981,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
60 132141620580 2 Termoska ALFI 1 l chrom 2 981,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
61 132141620580 3 Termoska ALFI 1 l chrom 2 981,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
62 132290071948 3 Konvice elektrická varná DOMO 9019WK, 1,7 L, B. ČERNÁ 495,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
63 180401600031 1 Deska na sporák policová DŘEVĚNÁ 609,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 148 kuchyňka 2515308001
64 100500613261 13 Nosič PC dřev. na kolečkách 5 464,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář {sekret.) 2515308001
65 120628010356 #240166945f Stroj skartovací 220 V HSM 125.2 12 651,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret:) 2515308001
66 120704230371 #NVC003 Laminátor OPUS CITYLAM A3 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
67 180401296143 6 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
68 180401296143 7 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTO 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekreL) 2515308001
69 180401296143 8 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
70 180401296143 9 Skříňka dřevěná třešeň SK3 DTD 13 474,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
71 180401296214 4 Skříňka SK9 komb.DTO-lamino 9 758,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
72 180401296214 7 Skříňka SK9 komb.OTD-lamino 9 758,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
73 180401296214 8 Skříňka Sk9 komb.DTD-Iamino 9 758,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 149 kancelář (sekret) 2515308001
74 180401296234 3 Skříňka pod fax SK4 DTD třešeň dřev. 12 049,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
75 180401299213 10 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
76 180401299213 3 Skříňka dřevěná atypická - Box na PC 6 571,67 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sek'et) 2515308001
77 180401299247 12 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
78 180401299247 11 Kontejner K2 DTD-třešeň dřev. 13 784,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001

Stránka 2 z 5



E}.,
"sqq, ,f.'S'E:"

(, .

Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomikv a Dřovozů
Nákladové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
K č.j.: ZSM-14-13/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

..F - S " 'Č ... , ·".. , .. ' ·. , ,
',\\. \' · Š)):"""'""'"'""S'Ů)))jI))))))N))))"'I))'))')))):ij"'":;""" " ' '" "" ""' """"" ÁÁÁa))j'ý """""""""""""""""""""-'"'

l 79 180401313063 44 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 18B,j0 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář(sekret) 2515308001
i 8c 1180401313063 43 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. ! 6 188.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001

81 18Ci401313066 6 Židle kancel. KK2 s O,bez Pod,čal.kov. ) 13 896.82 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sek'et) 2515308001
'l 82 '18Cá01í'00359 3 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov 16 416,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001

83 180401400359 4 Stůl kancelářský ST2 DTD třeš., dřev.kov ! 16 416.99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
l 84 '180401438071 1 Stůl jednací SJ2 půlkruh DŘEVO, KOV 12 699,94 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sek'et') 2515308001

85 180401600042 5 Deska horní spojovací stoly DŘEVĚNÁ , 4 980.63 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
86 180401714160 1 Věšák D3 lamino běž. 6 140,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
87 180401714168 12 Kontejner dřevěný zásuvkový 12 632,75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
88 180401799043 18 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 4 533,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář(sekret) 2515308001
89 180401799043 19 Nástavba na stůl DI komb.DTD-I dřev. 4 533,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret) 2515308001
90 180402399965 161 Křeslo manažerské čalouněné pojízdné s područkami 7 804,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekreL) 2515308001
91 120629030067 4 Řezačka kotoučová FELLOWES PROTON A3 736,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sek'et) 2515308001
92 180403332104 #AD50075401 Ventilátor horkovzdušný keramický ROHNSON r-8055 699,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
93 180407685003 7 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 840,91 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekreL) 2515308001
94 180407685003 14 Podložka pod nohy WEDO ERGOSWING 840,91 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 149 kancelář (sekret.) 2515308001
95 101000012607 1 Obraz ŠPORKOVA UL. 4 950,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
96 101000013070 1 Obraz POHLED NA SV. MIKULÁŠE 4 562,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
97 120628010359 #250016080F Stroj skartovací 220 V HSM 105.2 8 741,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
98 180401296212 4 Skříňka SK2 třešeň dřev. 19 979,17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
99 180401296235 3 Skříňka pod TV SK5 DTO třešeň dřev. 15 255,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
100 180401296236 2 Skříňka s lednicí SK6 DTO třeš, dřev. 25 554,76 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
101 180401299248 2 Kontejner K1 DTD-třešeň dřev. 14 403,59 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
102 180401299267 14 Skříňka SKI DTD třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
103 180401299267 13 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
104 180401313063 45 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
105 180401313063 39 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
106 180401400167 2 Stůl pod počítač SPI DTO, třešeň MASIV DŘEVO, KOV 39 493,71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
107 180401400357 4 Stůl konferenční STK1 třešeň mas.dřev.,k 24 005,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
108 180401400358 4 Stůl přídavný štia DTD třeš+masiv, dřev. 39 363,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
109 180402169214 1 Trezor - Sejf /rt/mt-50-m comesafe 4 690,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
110 180402303958 1 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM,JEDNOMĹST 24 200,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
111 180402303958 2 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM,J EDNOMĹST 24 200,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
112 180402303958 3 Křeslo kožené pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM,JEDNOMĹST 24 200,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
113 180402311112 1 Křeslo pojízdné s područkami IQ F212GW101G 22 491,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
114 224099000206 #2515-NVCOC Rušička signálu 20W, GSM,GPS,3G,WIFI,4G,LTE 19 965,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
115 101000012498 1 Obraz ČERTOVKA 2 458,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
116 101000012665 1 Obraz NOVÝ SVĚT 2 611,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
117 180404539869 #NVC001 Konvektorteplovzdušný DELONGHI HCX 9120E 2 899,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001

Stránka 3 z 5



l",

(, ,;"%'
'.'S"'

K

Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomiky a provozu
Nákladové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-13/OÚ-2020

.: . ... ., , .' .. . -'

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'°"·": 7I))) Typ I;')'))y))) )" ')
118 '180402301155 1 Židle kovová TOBIÁŠ 1 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 152 sociálni zázemí 2515308001
119 112c222110074 1 Kufr pilotní Tokyo černý 4 034,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001

: 120 )120615030300 #7033790d Stroj psací elektron. s pam. CONSULTAUQ 5 599,99 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001

121 120704116009 2 stroj vázací mechanický FELLOWES pulsar 30'3 4 272,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 153 sklad MV 2515308001
'22 1303(10080016 10 Vozík servírovací NEREZ- 2 POLICE l 3 346,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
123 180401126031 36 Skříň na spisy posuv.dveře kov l 10 581,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
124 180401126031 28 Skříň na spisy posuv.dveře kov 10 581,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
125 180401799029 4 Police D2 DTO - třešeň dřev. : 4 026,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 153 sklad MV 2515308001
126 160701000231 10 Schůdky sklopné 4 stupňové kov. 920,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
127 180402268028 2 Trezorek pancéřový Np 04 2 700,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
128 180405219850 1 Lampa stojací l 529,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
129 180507000349 45 Regál plechový kar 30a 1 713,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001
130 180507000349 44 Regál plechový kar 30a 1 713,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad mv 2515308001
131 180401299267 9 Skříňka SKI DTD třešeň dřev. i 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
132 180401299267 10 Skříňka SKI DTO třešeň dřev. 14 868,22 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
133 180401313063 12 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
134 180401313063 11 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
135 180401313063 10 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
136 180401313063 9 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
137 180401313063 8 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 154 kancelář 2515308001
138 180401313063 46 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
139 180401313063 42 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
140 180401313063 41 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
141 180401313063 38 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
142 180401313063 37 Židle jednací kj1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
143 180401313063 27 Židle jednací KJ1 bez 0,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
144 180401313063 18 Židle jednací KJ1 bez O,bez Pod,čal.kov. 6 188,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
145 180401400358 3 Stůl přídavný st1a DTO třeš"masiv, dřev. 39 363,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
146 180402311075 13 Židle jednací kj2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
147 180402311075 12 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
148 180402311075 11 Židle jednací KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
149 180402311075 10 Židle jednacÍ KJ2 bez O,s Pod,čal.kov. 7 616,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
150 120999200813 1 Tabule školní na stojanu kovová 1 438,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
151 180401711020 40000000040 Věšák stojanový dřevěný @. 1 643,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář 2515308001
152 101000012616 1 obraz VĚŽ 5 615,00 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 163 chodba 2515308001
153 120703004100 #105156 Stroj - čistič obuvi COSMO 3 PLUS 12 087,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 163 chodba 2515308001
154 180402305055 4611278 Křeslo manažerské synchr.mech.5p.bbkace NOSNOST 130KG,ZESĹL.KŘĹŽ.OTĚR (@ 5 445,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001
155 180402447104 86 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001
156 180403111046 #NVC3100D Chladnička 90 l GORENJE 7 408,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

Stránka 4 z 5



i ZSY'i'"
C! ====

Kancelář NMV pro řízení sekce ekonomiky a provozu
Ňákladové středisko: 2515000005

Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-13/OÚ-2020

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

Nm _N

2cíi'. Č.i Nemenk

157 101000012361 1 Obraz reprodukce v Rámu SLUNEČNICE 233,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001
158 1132291071005 3 Konvice elektrická varná SENCOR 1731WH 630,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

i 159 180401724045 971 Police závěsná-dřevěná 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 324 kancelář 2515308001
! 160 !1130402316044 4464 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100KG 530,62 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 324 kancelář 2515308001

161 180402316044 4463 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 100KG 530,62 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001
162 1180402714007 4101973 Věšák stojanový kovový @. 1 107,32 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 324 kancelář 2515308001

l 163 180402303957 1 Křeslo koženě pevné VENEZIA, NOŽKY CHROM, TŘĹMĹSTNÉ 59 290,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 15(J kancelář náměstek 2515308001

164 180401400383 4 Stůl kancelářský šti třešeň. dřev., kov 42 606.75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 150 kancelář náměstek 2515308001
165 180401400404 3 Stůl pro 12 osob STZ třešeň. dřev. kov 89 828,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 154 kancelář náměstek 2515308001
166 101000012973 l Obraz oriqinál STAROM. MOSTECKÁ VĚŽ 400,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 146 kancelář řediLsekr. 2515308001
167 101000012587 1 Obraz originál JEZERO V LESE 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 153 sklad MV 2515308001

Celkem 1 72'1 1"56.01 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019.

Zpracoval/a:
BroŽková Pavla

V P,,,, dn,. A) 4, ALU Ĺ' l
,.

,1/'

(

Stránka 5 z 5



' k č.j. ZSM-14-13/OÚ/2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 3 ke Smlouvě o užívání movitého' majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j, ZSM-26-3/OÚ-2017 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. VI. odst. 2, a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. V. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvhn datové schránky, Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.

i!

i
l

l

l
l

t

l

l

t


